O czem Przełożeni Bractw, szanownych Braci i Siostry, należących do pomienionego Bractwa, jako też wszystkich wiernych, uwiadomiamy.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Wolność trudnienia się Starozakonnym zarobkami propinacyjnemi, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1856 roku do dnia 18 (30) Czerwca r. b. zakreślona, przedłuża się na rok następny, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b., do dnia 18 (30) Czerwca 1858 roku, pod warunkami, obowiązkami i przepisami karnemi, w postanowieniach z dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1848 r. Nr 22,310, z dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1852 r. Nr 4,210 i z dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1856 r. Nr 11,168, wskazanemi.

Rada Administracyjna, na posiedzeniu z dnia 2 (14) Lipca r. b. zatwierdziła: prezentę udzieloną przez Biskupa Dyecezji Kujawsko-Kaliskiej, Xiędzu Bonawenturze *Paulińskiemu*, Kanonikowi Honorowemu Kolegijaty Kaliskiej, Assessorowi Konsystorza Jeneralnego